TCT
GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 504 / 2019

GAMARA MUNICIPAL DE iTAPEVI

Súmula: Indico ao Governo Municipal
a necessidade de executar Manutenção
na Estrada Lucinda de Jesus no Bairro

da Cohab com as Quatro Encruzilhadas
- Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente, a necessidade de executar Manutenção na Estrada Lucinda de
Jesus no Bairro da Cohab com as Quatro Encruzilhadas - Itapevi - SP.

Justinciícatíva

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores

Em atenção ás diversas reivindicações dos moradores (inclusive com vídeos
e fotos em rede sociais), que utilizam esse trecho que não oferece as devidas condições de
segurança (buracos, lama, vegetação alta) e mesmo assim, diariamente serve de acesso
entre o bairro e o centro da cidade de Itapevi com as cidades de Cotia e Vargem Grande.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 11 de Fevereiro de 2019

.CÂMARA '.ÍUNJC4PÂL DE ITAPEVi|

P R O T O C O LO

1 1 FEV. 2019

I Cl
Ivpnildo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Gabinete Vereador
Ivonildo Andrade da Hora "Chambinho"

Email: chambinho(5)camaraitapevi.sp.gov.br

Fone: 4205-4481 / 4141-4472 Ramal 219

ANEXO -INDICAÇÃO N" 504 /20I9

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar Manutenção na Estrada

Lucinda de Jesus no Bairro da Cohab com as Quatro Encruzilhadas - Itapevi - SP.

Sa

Atenciosam

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

S?

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Gabinete Vereador
Ivonildo Andrade da Hora "Chambinho"

Email: chambinho(5)camaraitapevi.sp.gov.br

Fone: 4205-4481 / 4141-4472 Ramal 219

ANEXO -INDICAÇÃO N" 504 /2019

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar Manutenção na Estrada

Lucinda de Jesus no Bairro da Cohab com as Quatro Encruzilhadas - Itapevi - SP.

Atenciosa

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP'. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br